
 

 

PORTARIA N° 173/2020 

DATA: 02 de Março de 2020. 

SÚMULA: Designa o servidor AUGUSTO 

GONCALVES DA SILVA NETO, como Fiscal de 

Contrato e dá outras providencias.  

 

 

                         Considerando as necessidades do Poder Público Municipal e a 

supremacia de interesse público, o Prefeito Municipal de Cláudia, Estado de Mato Grosso, ALTAMIR 

KÜRTEN, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente. 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º - Designa o servidor AUGUSTO GONCALVES DA SILVA NETO, Re: 1118,  

portador do RG n° 32.285.844-6 SSP/SP e inscrito no CPF n° 222.761.038.76, como Fiscal de contrato, 

pelo período determinado de 05/02/2020 a 03/08/2020 em substituição da servidora VANIA DA 

SILVA SANTOS, Re: 2036, portador (a) do RG n° 2183401-6 SSP/MT e inscrito (a) no CPF n° 

041.247.451.41 que encontra-se de LICENÇA MATERNIDADE. 

 

   

CONTRATOS: 
Número/

Ano 
Contratado Objeto 

04/2008 LANI TURISMO LTDA ME 

Contratação em empresa especializada para prestação de serviços 

de transporte de alunos universitários, conforme especificações de 

itinerário, horário e demais condições, estabelecidas no termo de 

referência. 

 

  Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação 

 

 Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

Cláudia-MT, 02 de Março de 2020. 

 

 

 

 

 

ALTAMIR KÜRTEN 

PREFEITO MUNICIPAL 
 

 

REGISTRA-SE 

PUBLIQUE-SE 

CUMPRA-SE 


